Deinde queritur vtz illa
argumēta euacuātū fidē q̄tū ad meritū
Ad qd sic Greg⁹. fides nō b; meritū cui hu-
mana rō p̄bet experimentū. ḡ si eis fecit xp̄us
argumēta quib⁹ p̄nt suā rebrēctōz capere ec̄
ad sensū humanū v̄r q̄ in ip̄s nō b̄tēt̄ ap̄l⁹
fides resurrectionis meritū. **T**ēt̄ Grego⁹
opatio diuina que rōne ḡprehendē mirabilis
nō est. **S**i ḡ ad h̄ec fuerūt argumēta ut
facerent illā resurrectōz rōe ḡprehendi. v̄r q̄
nō fuit mirabilē. sed nō est meritū credē-
nisi q̄ est mirabilē. v̄r q̄ nō fuit illō merito-
rium credere. **R**ecū vicim⁹ q̄ si accipiens l-
nitatē argumēti rōib⁹ t̄ n̄ ip̄ fidei ibi p̄cul-
dubio nō b; fides meritū. Ex ea autē pte qua
ip̄ fidei initus etiā sī hēat rōes. t̄ argumē-
ta ad id ēnihilōminus t̄i meritū b; fides ex ea
pte qua ip̄ initus. **U**n 30.4. Jā nō ppter tuā
loquela credim⁹. samaritanī p̄mo audierunt
q̄dam quib⁹ q̄ introduci a muliere potuerūt
sed postea audierūt ip̄m ih̄m tāq̄ desursuz
t̄ tūc vēmū crediderūt. **U**n tūc dixerunt.
Jā nō ppter tuā loquela z̄. Bīlr discipuli ac-
cepérunt illā argumēta tāq̄ introducta: vt il-
luminati quodāmō hac illuminatōne iferiori
facili⁹ se subicrent illi illuminatōi que desur-
stū est: sīn c̄ receptionē est fides. **A**d altō
vicimus q̄ sicut dīc Aug⁹. i li⁹ de videndo
deo: Illud dī ḡprehendi p̄p̄c c̄ tērnī tota-
lit̄ circūspiciūt. Opatio ḡ resurrectōis mi-
rabilis est: nec p̄t totali⁹ ḡprehendi: imo so-
lū a pte iferiori artīgī p̄t: sed ḡprehendi nō
ga gloriā resurrectōe t̄ dētūtē vīdē nō pos-
sumus ad plenū in p̄iti: tñ t̄ a posteriori pos-
sumus eā intelligere: bīm qd dīc Greg⁹. Ex ipa-
rez spē q̄ rōnales sumus: postsumus colligē-
resurrectōe: t̄ sīt̄ Aug⁹. i li⁹ de q̄tirare aīc
Si cursū nālem rez videamus certius erit
nobis resurrectōz futurā: q̄ solem cras fore
orituz. De n. p̄sumptiones sunt nō cause.

Consequenter que

rit de numero et sufficietia argumentorum. Ad quod sic. Patrum ex his que deca sunt: quae quedam ostendunt ipsum esse corporeum ut visio et certus palpator. Quedam autem quae esset corporum motu a spiritu sicut madecatio: quod non est motu a spiritu: corporum non possit madecare. Quae autem esset unio corporis ad spiritum sicut ad formam. hoc non poterat ostendere per sensum sed per rore. Unum argumentum hunc potuerunt breviter ex verbis quae eis dixerat anno predicto: ut marcus. 16. 12. Qui dicebat eis an passione se esse pastorum. dicebat postmodum et se esse resurrectum. Eiusdem etiam in Emmaus. Iudeus vero apparuit scripturas: ut ipi intelligerent de eius resurrectione. Huius ergo argumentum ex parte cognitionis ab aliis et scripturarum: ut ipsum cognoscerent et docerent. Si haec status fuerat et hinc spiritum sicut formam corporis: et non sicut motorem enim qui dixit illis dominus et pastus est. ita esse nunc status esset habens spiritum sicut formam corporis. Quae autem esset illud corporum gloriosum sicut argumentum pro iteratione ianuis clavis facta: quandoenam enim non possent videre oculis: potuerunt tandem appendere ex ratione subtilitatem: et glorificationem ipsi. Tertius querit hic cum sint quatuor dores quae claritas est principalis. Unde enim illam votum assignat tria glorificatoria. scilicet Coram. Aliam est claritas ista: quae enim apparitione illius votis quae est claritas non fecit ipsis discipulis argumentum resurrectionis sicut enim subtilitate. Unde hoc enim manifestauit se in transfiguratione. Matth. 17. Solo autem hunc est quod non possent videre claritatem istam si se habent claritate manifestarentur illi post resurrectionem. Unde Augustinus ad Horologium. Carta christi glorificata resurrexit. sed nolunt in illa claritate discipulis suis apparere: quia non possent oculis mortalibus claritatē talē respicere. Si nam et in transfiguratione discipuli videre non potuerunt: quanto magis in resurrectione: quod interstelligendum est habere propria christum: posse in spiritu ratione divinā roborantem ipsam sensitum. Aliaz vero resurrecroz habet super hoc quod ve transfiguratione. Sicut autem si querebamur quae non manifestantur se in manifestatione aliaz mortali: sicut in passibilitate et agilitate: dicunt quod non potuerunt esse. Impossibile nam vniuersalitate dicitur. Vnde autem non potest ad plenam manifestare nisi presentes. Si ergo ostendisset se impossibile ab hoc non presentes hoc ostenderet se impossibile respectu aliorum qui non erant ibi. Sicut autem est de agilitate. Si enim ostendisset se agile respectu huius loci non propter

hoc ostendisset in aliis. Unde hoc non se poterant ita cito comprehendere nisi a ratione recta per gratiam: et ita per sola vota subtilitatis uolum illis facere argumentum sue resurrectionis. Tertius miles unde videtur quod ad subtilitatem sequerantur ipsa subtilitas et agilitas. Subtilitas enim corporis gloriosi ponit potentiam actuam: cui non possit obstat quevis resistentia alterius corporis: ex quo sequitur per impossibile. Tertius subtilitas ponit sub tractione ois grossicie et grauitudinis corporis reitatis ad quod sequitur impossibile agilitatem.

Consequenter que

de argumento appuntois in spiritu. Et

queruntur quatuor. Primum de arguento quatuor ad visum. Secundum quatuor ad tactum. Tertium quatuor ad gustum Christi.

Circa primū autem

queritur sic. Nam in visu loquitur quod unus apparuit in alia effigie. Autem ergo apparuit in effigie corporis glorificati visus non glorificatus: et rite cum impropotionalis sit natura corporis glorificati visus non glorificatus: bene priorem auctoritatem Augustini Horologii supponit: non potuit visu non glorificato. si in specie corporis non glorificatus. Autem ergo illa species erat in illo corpore christi: et sic duae species erat in eodem. scilicet species glorificata et non glorificata. Autem erat illa species in aere circulo: et sic non erat ibi figura et fantasma. Tertie si visus eiusdem in Emmaus immutatus est cum motuum visus non glorificatus proprie sit coloratum viride per in corpore Christi effector color. Quod si accedit etiam est quoniam non color non saluat in natura corporis glorificati. Viride non color extremitas propria in corpore terminata. sed non est huius naturae in corporibus glorificatis. Imo tota puma credunt esse. Tertie si corporum stellarum non viride colore quod sit proprius. Imo si videns sub colore illius est color alterius. multo magis corpora glorificata que lucidiora sunt stellarum non habebunt colorum in se. Tertie si corporum glorificatum longe excedit non glorificatum: et passus filii excedit passionem: et filius videndi longe erit alia in his et in illis. Si ergo videndi corporum non glorificatum est color: rite videndi glorificatum non erit color: sed longe alio non videretur ipsum sub colore. neque alio possit videretur nisi sub colore. ergo penitus non videretur eum. Tertie cum proportionaliter sunt corporum glorificatum: et oculus non glorificatur: aut ad hoc proportionarent ad invenient depositum suum.

dispositionē. Aut eleuauit visum eoz. Aut ip̄z corp̄ hēbat: q̄ q̄ volebat poterat vi dñi et ostendere se talē. et q̄ nō volebat talem. Si p̄mo mō hoc nō v̄r qm̄ stat q̄ dos que est dispō p̄petua est. sed q̄ amouet aliqui nō est p̄petuū. ḡ nō depositus dispō; suā. Si sc̄o mō aut tm̄ sublimatus visu eoz ut glorifica- re aut nō. si remāst nō glorificat. q̄tūcū q̄ eleuaref nōdū habuit p̄portionē ad corpus glorificatū. nō ḡ viderūt ip̄m adhuc. Si di- caf q̄ fuit glorificat. hoc nō v̄r vez. Con- stat enīz q̄ is est ordo vt ab īcōpletione vie venias ad p̄fectionē patrie nūq̄ eoz. Si ergo glorificat fuisse eoz visus. nūq̄ postmodū fuisse sub dñia opposita. fuit aut illud. Con- stat ḡ nō fuit glorificat. **T**ibi dicat s̄m̄ rūc ob̄r sicut p̄us. q̄n nibil poterat ostendē nū vellet decipere. nisi q̄d erat in se. Erat ḡ v̄trūq̄ in ip̄o. ḡ corp̄ illud et erat glorioſu. et nō glorioſu. q̄d est īconueniēs. **T**ibi simili pot obici de illa sp̄e pegrina: in q̄ dñs appa- ru. t. si. n. erat in ip̄o: cu bec nō eset glorioſa erat ibi due sp̄es. Si aut nō erat in ip̄o. ergo tm̄ erat ludificatio. hoc aut falsū est. **T**pre terea Luē. vlt. Tenebant oculi eoz ne ip̄z agnoscerent. Querif ḡ aut tenebant respēū sp̄ei glorioſe. aut respēū nō glorioſe. nō respēū glorioſe. q̄a cōstat q̄ eā videri nō poterant. Ad qd ḡ ip̄dērent ab eo uel diceref ipedi- ri. Si respēū nō glorioſe quō tenebant. cum illā cape valerent. **C**irca soloz b̄ qōis. nō p̄mo op̄oz pbabilē p̄positui. dīc. n. q̄ corp̄ glorificatu nālī pot videri: et a corp̄e glori- ficate nō gloriſcate. s̄lī et palpari. sed in b̄ est dñia: q̄ corp̄ nō gloriſcatū tangit v̄t- iue. et v̄r velit nolit. **S**z corp̄ gloriſcatū q̄n vult p̄bet se v̄ſibile: q̄i nō vult p̄bet se non v̄ſibile. sicut sup̄ illud Luē. i. Apparuit ange- lus. dicit Ambro. de āgeliſ q̄ in p̄tate illoz est apparere et videri q̄i nolur: et n̄ videri q̄n nō volūt. **T**z nō. op̄oz Altisyodorenſis q̄ est q̄ corp̄ gloriſcatū v̄r a nō gloriſcate: et hoc p̄ īmutatoz factā a pte vident: et aliquo mō p̄ īutē gloriſcatōis. Un̄ dīc q̄ in cor- pore dñi nō fuit nisi vna forma. s. gloriſca- ta. **S**z inde q̄i placebat ei īutabat visu ītuē tuū: ac si esset nō gloriſcate: sicut cameleon auis que vivit ex aere nō b̄ nisi vnu colorē sed ex oppositione multoz coloz: i alioz cor- porib̄ diversoz coloz v̄r esse. S̄lī et Lopatius. Un̄ idē color nō semp̄ eodē mō īutat s̄lī vnicū colorē hūt dñs. s̄lī s̄ue p̄ miraculū